COMUNE DI CASTEL DI LAMA
Provincia di ASCOLI PICENO
Cod.Fis. 80000270449 - P.IVA 00376180444

POLIZIA LOCALE
Via CARRAFO n. 22

Qentratino 0736/81871 - Ufficlo 0736/818729 - Cell. 348.3348739 - Fax 0736/818760
poliziamunicipale@comune. casteldilama.ap.it - poliziamunicipale@pec.comune.casteldilama.ap.it '

Ordinanza nﬁéﬁ del 18/12/2020
Prot. n.47335 /2020

Oggetto: Ordinanza di accertamento sanitario obbligatorio

IL SINDACO

nella sua qualita di Autoritd Sanitaria

Vista la nota ns. Prot. 17294 del 17/12/2020 de! Dirigente medico del DSM AV5 Dott.ssa Flaminia Poletti, con la
quale veniva richiesto un Accertamento Sanitario Obbligatorio (ASQ) per valutazione specialistica da effettuarsi
presso il Pronto Soccorso dell’Ospedale Mazzoni di Ascoli Piceno, nei confronti del Sig, **¥¥#¥ ***¥* nato ad
Ascoli Piceno il **/%#/19%* ¢ residente ad *¥kk¥##xeriniki® ma attualmente domiciliato dalla sorella a Castel di
Lama iﬂ Vla Hokkkk (C/O ********),

Visto che dalla sopracitata nota & stato evidenziato che nell’ultimo periodo sono emerse delle segnalazioni da parte
della sorella relative al riacutizzarsi nel Sig. *¥*#** *¥¥8%X di una sintomatologia di ordine psicopatologico e gravi
anomalie comportamentali tali da rendere necessario un ASQ;

Verificato che la richiesta risponde ai requisiti di legge;
Visti gli artt.1,2,3 della Legge 13/05/1978 11.180 ¢ gli artt.33,34,35 della Legge 23/12/1978 n.833;
Visto I’art.50, quinto comma, del D.L.vo. 18/08/2000, n. 267;

ORDINA

che il Sig. #¥*#xs wkikk gopra meglio generalizzato, sia sottoposto ad ACCERTAMENTO SANITARIO
OBBLIGATORIO presso il pronto S0¢corso dell’Ospedale “Mazzoni” di Ascoli Piceno.

DISPONE

¢ Che il presente provvedimento venga comunicato all’ Asur Area Vasta n. 5 perché vi dia esecuzione
con il proprio personale;

o che copia della presente ordinanza venga trasmessa alla Polizia Municipale ed alle altre forze di polizia
perché collaborine, per quanto di competenza, alla sua esecuzione;

AVVERTE

Che contro fa presente ordinanza & proponibile il ricorso, da parte del destinatario o di chiunque ne abbia interesse, nei
modi previsti dalla legge.

Castel di Lama, 18/12/2020

IISINDACO

A
Ing. Mat:ra;ﬁoph_icchio S




